In 2^o intelligit eligens efficaciter ad gratia qd destinatio p meri-
 ta, si adulti sunt, qd si parvuli sunt, i^o eay meritis; id est qd illi volens
 gratia p mny coram, utrius vero so p mny h^o dicitur. In quo etiam igo intelligit
 etiam volens quantum est ex se, sed n oibz effa in gratia oibz qd dicitur, adulti p mny
 coram, parvuli qd p mny h^o dicitur, et utriusq. parvam media sufficientia,
 ad requirit gratia. Quis oia vult, et parat tñ qd destinatio, quay qd dicitur p merita
 p dicitur, quay in hoc igo intelligunt abite futu.

In 3^o intelligit, h^o dicitur exequens p dicitur destinatio, eay qd

na exigit; id eo q. sic extra car. ponens. In quo ego intelligi volens volens
executiva d'ferre q. destinis adultis post eorum merita abste. h'vira, glam
p. mu. colong, et parvulis q. mu. h'vreditu. post h'vira, abste. eorum motu in
gra. Intelligi quo q. in eodem ego per post h'vira, abste. impunitis finali h'v
citorum adultorum, eos volens punire morte h'vna, in ostensionem suam d'vstru. q.
et pop. Quia morte h'vna vult etiam punire parvulos post h'vira, abste. q.
eorum motu in pecco originali.

Tota diffia huius d'clionis d'vstat ex d'vctis in toto hoc
tractu. Circa quas doctoy noto claritatem q. totay scilicet q. d'vdestinationi triplici
hoc ego d'vgen d'vire, ne multitudinem eorum auditorum mentu d'vfundere: q.
n. tollit in eodem ego alia ee alij. p'vira, id eo q. ee sub ego, ut ita d'vca, i. v.
ego inadeque scioe d'vta. Ut in 1^o ego p'vira scia simpliciter intelliges scia medior.
In 2^o p'vira t. merita p'vira d'vdestinationi: p'vira intentio gl. q. qua. des me
dio tu. q. q. In 3^o p'vira e. sua v'vira meritorum, l. demeritorum quay d'vdes
tinao executiva, h'vba, et sic de alijs.

U^o d'vclio: loquendo de coloe om. h'vry, qui ab initio Mun
di fuerunt, mo. t. et sunt in fine longe mare numer. repborum, quay d'vdes
tinatorum. d'vclio e. certissima, et p'vbat ex Matthea Cap. 7. Intiate per an
gustay portay, quia lata portay, et spatiosa v'vira, que ducit ad perditionem,
et multi t. qui intant p. eay; quay angusta portay, et arcta via e., que du
cit ad vitam, et pauci t. qui inveniunt eay. d'vstat ex eodem Matheo Cap. 7. Multi t. vocati,
pauci vero electi; atque hic agit de d'vdestinatione, et h'vba e.
ut cou. fert inter p'vry exposito: q. mare numer. repborum, quay d'vdestinationu.

P'vbat v. q. 3. 10. illi, qui in fide Catholica moriuntur salvi fientur,
et d'vdestini, reliqui vero peunt, et h'v v'vira: extra fidei e., et Catholicam
Ecclesiam nulla e. sal. ut certus e. apud os Catholicos; a longe mare e. nume
ry eorum, qui moriuntur extra Ecclesiam Catholicam, quay eorum, qui intra eay
moriuntur. Catholicu e. paucissimi t. s. d'vparent euy Pentilib. euy Iu
dici, euy Mahometani, et Heretici: q. mare repborum, quay d'vdestino
rum numer. Neq. obstat, mare ee p'vpenioy, sed ad m'vrendu, quay ad
p'vniendu; q. hanc mare p'vpenioy s'vntu d'vmandat, p'v euy quantu e. p.
se velle os salvi fieri: oib. d'vferre cupia, et media sufficientia ad salutey.